法 学 号 外

平 成 28 年 ７ 月 29 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中・高・特）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 28 年度全国キャリア教育・進路指導担当者等研究協議会の文部科学省

チャンネルへの掲載について

このことについて、平成 28 年３月 30 日付け法学第 1241 号にてご案内しておりまし

た協議会につきまして、別添のとおり開催模様の掲載について通知がありましたので、

お知らせします。

【担当】私学振興担当 中村

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp